
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради за І 

квартал 2017 року 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 101 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М. про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за І квартал 

2017 року та керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розділом 3 регламенту виконавчого комітету міської ради, виконавчий комітет міської 

ради 

  
 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за І квартал 2017 року 

взяти до відома. 

  

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                     В.Камінська 

 

 


